
 

 

 

 

 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
18.03.2021 г.                            № 3/10                                                                                        

г. Ирбит 

 

О дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов 

участковых избирательных комиссий, сформированный для Ирбитской 

городской территориальной избирательной комиссии 

 

В связи с исчерпанием резерва составов участковых избирательных 

комиссий, сформированный для Ирбитской городской территориальной 

избирательной комиссии, руководствуясь пунктом 9 статьи 26, пункта 5.1 

статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

пунктами 11, 18 и 22 Порядка формирования резерва составов участковых 

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва 

составов участковых комиссий, утверждѐнного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-

6 (ред. от 12.02.2020), постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 06 декабря 2017 г. № 38/271 «О возложении на 

территориальные избирательные комиссии полномочий по формированию 

резерва составов участковых избирательных комиссий», решением «О сборе 

предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых 

избирательных комиссий, сформированный для Ирбитской городской 

территориальной избирательной комиссии» от 11.02.2021 г. № 2/4, 

Ирбитская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

 



 

 

2 

1. Дополнительно зачислить следующие кандидатуры в резерв составов 

участковых избирательных комиссий, Ирбитской городской 

территориальной избирательной комиссии. 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической парией 

(при наличии) 

1 Жульдикова 

Вероника Фаридовна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 

2 Николаева Наталья 

Валерьевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 

3 Хафизова Светлана 

Алексеевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 

4 Култышева Марина 

Линуровна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 

5 Сивкова Вера 

Александровна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 

6 Завьялов Дмитрий 

Николаевич 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 

7 Коваленко Сергей 

Ефимович 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 

8 Горбунова Татьяна 

Николаевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 

9 Кайгородова Ольга 

Романовна  

Свердловское региональное 

отделение ЛДПР 

 

10 Куткина Ксения 

Федоровна 

Свердловское региональное 

отделение ЛДПР 

 

11 Юшкова Ирина 

Анатольевна 

Свердловское региональное 

отделение ЛДПР 

 

12 Торощина Светлана 

Владимировна 

Свердловское региональное 

отделение ЛДПР 

 

13 Сотник Елена 

Григорьевна 

Свердловское региональное 

отделение ЛДПР 

 

14 Сапегина Алена 

Яковлевна 

Политическая партия РЭО 

«Зеленые» 

 

15 Устинов Василий 

Владимирович 

Политическая партия РЭО 

«Зеленые» 

 

16 Мамаева Светлана 

Александровна 

Политическая партия РЭО 

«Зеленые» 

 

17 Чусовитина Елена 

Витальевна 

Политическая партия РЭО 

«Зеленые» 

 



 

 

3 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической парией 

(при наличии) 

18 Шамшудинова 

Любовь 

Александровна 

Политическая партия РЭО 

«Зеленые» 

 

19 Бурундукова Наталья 

Александровна 

Ирбитское городское местное 

отделение КПРФ 

 

 

2. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на 

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Ирбитской городской 

территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии М.А. Журавлеву. 

 

Председатель 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной                                                      

комиссии 

  

 

М.А. Журавлева 

 

 

Секретарь 

Ирбитской городской  

территориальной избирательной                              

комиссии 

  

 

Е.К. Русинова 

 


